
31 may 2023-cü l, çərşənbə14
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 164         Bakı şəhəri, 25 may 2023-cü il
İş ə istirahət günlərinin yerləri-

nin dəyişdirilməsi haqqında
“Azərbaycan Respublikasının Əmək 

Məcəlləsinə dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2006-
cı il 8 dekabr tarixli 194- QD nömrəli 
Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2006-cı il 18 dekabr tarixli 489 nömrəli 
Fərmanının 2-ci hissəsinə əsasən Azər-
baycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

İş və istirahət günlərinin ardıcıllığını 
təmin etmək məqsədilə 2023-cü ilin 27 

və 30 iyun iş günləri ilə müvafiq olaraq 
24 və 25 iyun istirahət günlərinin yerləri 
dəyişdirilsin.

li S OV,  
Azər ay an Res u li asının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 165         Bakı şəhəri, 25 may 2023-cü il

“Məh əmə e s ertlərinin attestasiyasının eçirilməsi 
ə i tisas dərə əsinin erilməsi qaydaları”nın təsdiq edil-

məsi ə “Məh əmə e s ertlərinin attestasiyasının eçiril -
məsi ə onlara i tisas dərə əsinin erilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azər ay an Res u li ası Na-
zirlər a inetinin 20 2 i il 2 may tari li 3 n mrəli Qərarı -
nın lə  edilməsi arədə

“Dövlət məhkəmə ekspertizası fəaliyyəti haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barə-
də” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 29 noyabr tarixli 
1709- QD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Dövlət məhkəmə 
ekspertizası fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 15 yanvar tarixli 252 nömrəli Fərma-
nında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 18 dekabr tarixli 883 nömrəli Fərma-
nının 1.1.3-cü yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Məhkəmə ekspertlərinin attestasiyasının keçirilməsi və 
ixtisas dərəcəsinin verilməsi qaydaları” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

2. “Məhkəmə ekspertlərinin attestasiyasının keçirilməsi və 
onlara ixtisas dərəcəsinin verilməsi Qaydası”nın təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2012-ci il 2 may tarixli 93 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2012,  5, maddə 467) ləğv 
edilsin.

3. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 
aktlarının hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.

li S OV,  
Azər ay an Res u li asının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 166         Bakı şəhəri, 25 may 2023-cü il

“Məh əmə e s erti şəhadət-
naməsinin erilməsi qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında

“Dövlət məhkəmə ekspertizası fəa-
liyyəti haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2019-cu il 29 noyabr tarixli 1709- QD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Döv-
lət məhkəmə ekspertizası fəaliyyəti 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2000-ci il 15 yanvar tarixli 252 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2019-cu il 18 dekabr tarixli 883 
nömrəli Fərmanının 1.1.2-ci yarımbən-
dinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Məhkəmə eksperti şəhadət-
naməsinin verilməsi qaydası” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2002-ci 
il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərma-
nı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının 
hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bən-
dinə uyğun edilə bilər.

li S OV,  
Azər ay an Res u li asının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 168         Bakı şəhəri, 26 may 2023-cü il

“Azər ay an Qida əhlü əsizliyi İnstitutu u li  hüquqi 
şə sin Nizamnaməsinin ə stru turunun təsdiq edilməsi 
haqqında” Azər ay an Res u li ası Nazirlər a inetinin 
20 i il  may tari li 220 n mrəli Qərarında dəyişi li  
edilməsi arədə

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddə-
sinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu publik hüquqi şəx-
sin Nizamnaməsinin və strukturunun təsdiq edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 16 
may tarixli 220 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2018,  5, maddə 1128,  11, 

maddə 2446; 2020,  9, maddə 1222; 2021,  8, maddə 972; 
2022,  6, maddə 677) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbay-
can Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu publik hüquqi şəxsin Nizam-
naməsi”nin 5.3-cü bəndinin ikinci cümləsində “3 (üç)” sözləri “5 
(beş)” sözləri ilə, “iki” sözü “dörd” sözü ilə əvəz edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Azərbay-
can Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu publik hüquqi şəxsin struktu-
ru”nun 1-ci hissəsində “və şöbələr” sözləri “, şöbələr və sektor-
lar” sözləri ilə əvəz edilsin.

li S OV,  
Azər ay an Res u li asının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 169         Bakı şəhəri, 26 may 2023-cü il

“Azər ay an Res u li ası lət 
Statisti a omitəsinin ollegiyasının 
tər i i haqqında” Azər ay an Res-

u li ası Nazirlər a inetinin 20 ı 
il  may tari li  n mrəli Qərarında 
dəyişi li  edilməsi arədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 24 
iyun tarixli 115 nömrəli Fərmanı ilə təs-
diq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-
nın Dövlət Statistika Komitəsi haqqında 
Əsasnamə”nin 16-cı hissəsinə uyğun 
olaraq Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Statistika Komitəsinin kollegiyasının tər-
kibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 11 may ta-
rixli 186 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2016,  5, maddə 946; 2017,  8, mad-
də 1607; 2018,  11, maddə 2422) 1-ci 
hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“1. Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Statistika Komitəsinin kollegiya üzvləri-
nin sayı 11 (on bir) nəfərdən ibarət müəy-
yənləşdirilsin və aşağıdakı tərkibdə təs-
diq edilsin:

Kollegiyanın sədri
Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-

tistika Komitəsinin sədri
Kollegiyanın üzvləri:

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsi sədrinin birinci müavini

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsi sədrinin müavinləri

Naxçıvan Muxtar Respublikası Döv-
lət Statistika Komitəsinin sədri

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsi Aparatının rəhbəri

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-

tistika Komitəsi Aparatının Statistika işlə-
rinin əlaqələndirilməsi və strateji planlaş-
dırma şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsi Aparatının İnformasiya 
və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsi Aparatının Milli hesablar 
və makroiqtisadi göstəricilər statistikası 
şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsi Aparatının Sosial statisti-
ka şöbəsinin müdiri

Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Statistika Komitəsinin Elmi-Tədqiqat və 
Statistik İnnovasiyalar Mərkəzinin direk-
toru.”.

li S OV,  
Azər ay an Res u li asının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 170         Bakı şəhəri, 26 may 2023-cü il

Azər ay an Res u li ası Nazirlər a inetinin “Azər -
ay an Res u li asının ahid üd ə təsni atının təsdiq 

edilməsi arədə” 20 i il  o tya r tari li 0 n mrəli 
ə “İ timai Se tor üçün Mühasi at Uçotunun Beynəl alq 

Standartlarının ümumi rinsi lərinə əsasən Qeyri H -
umət təş ilatları tərə indən mühasi at uçotunun a arıl-

ması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 20 i il 2  
de a r tari li 73 n mrəli qərarlarında  dəyişi li  edilməsi 

arədə 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddə-

sinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respub-
likasının Mülki Prosessual Məcəlləsində, Azərbaycan Respub-
likasının ergi Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət-Prosessual Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respub-likasının 2022-ci il 2 dekabr tarixli 670-

QD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 
11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2018,  10, maddə 2155; 2019, 

 3, maddələr 528, 534, 544, 563, 566, 568,  4, maddə 753, 
 5, maddələr 935, 945, 971,  7, maddə 1325,  8, maddə 

1475,  10, maddə 1677,  11, maddə 1878,  12, maddələr 
2091, 2095; 2020,  3, maddə 344,  4, maddə 479,  5, 
maddə 643,  6, maddə 784,  8, maddə 1134,  9, maddə 
1222,  10, maddə 1273,  11, maddələr 1403, 1408,  12 

(  kitab), maddələr 1589, 1597; 2021,  2, maddə 203,  3, 
maddələr 278, 288, 293, 300, 302,  4, maddələr 395, 399, 
404, 416, 417, 418,  6 (  kitab), maddə 695,  7, maddələr 
871, 874,  8, maddələr 966, 973,  9, maddə 1064,  10, 
maddələr 1181, 1187, 1192,  11, maddələr 1256, 1274, 1280, 
1283; 2022,  1, maddələr 53, 70,  4, maddələr 377, 388, 
398, 415,  5, maddə 577,  7, maddə 811,  8, maddə 
1026,  9, maddələr 1085, 1101,  10, maddə 1210,  12, 
maddə 1552; 2023,  2, maddə 320; Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 15 aprel tarixli 117 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının büdcə 
xərclərinin iqtisadi təsnifatına əlavə”nin “242100. “Mərkəzi döv-
lət idarəetmə orqanları üzrə ödənişlər” paraqrafında “istiqraz 
vərəqələri” sözləri “istiqrazlar” sözü ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci 
il 29 dekabr tarixli 573 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2018,  12 (  kitab), maddə 
2763; 2021,  3, maddə 278) ilə təsdiq edilmiş “İctimai Sektor 
üçün Mühasibat Uçotunun Beynəlxalq Standartlarının ümumi 
prinsiplərinə əsasən Qeyri-Hökumət təşkilatları tərəfindən mü-
hasibat uçotunun aparılması Qaydaları”nın 20.6-cı bəndinin 
ikinci cümləsində “istiqraz vərəqələri” sözləri “istiqrazlar” sözü 
ilə əvəz edilsin. 

 li S OV,  
Azər ay an Res u li asının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 167   Bakı şəhəri, 25 may 2023-cü il

“Azər ay an Res u li asında 
d lət üd əsindən maliyyələşən 
idarə, müəssisə ə təş ilatlarda nəq-
liyyat asitələrindən isti adə qayda -
larının tə milləşdirilməsi haqqında” 
Azər ay an Res u li ası Nazirlər 

a inetinin 20 i il  iyul tari -
li 20 n mrəli Qərarında dəyişi li  
edilməsi arədə

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respub-likasının İqti-
sadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və 
strukturunun genişləndirilməsi haqqın-
da” 2019-cu il 23 oktyabr tarixli 845 
nömrəli Fərmanının 4.4-cü və “Azər-
baycan Respublikası İqtisadiyyat Na-
zirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə 
bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi 
və Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Azərbaycan Respublikası 
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 
2009-cu il 24 iyun tarixli 116 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
və “Azərbaycan Respublikası İqtisadi 
İnkişaf Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmil-
ləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2006-cı il 28 dekabr tarixli 504 nöm-
rəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi 
barədə” 2014-cü il 20 fevral tarixli 111 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının 
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi tədbirləri 
və “Azərbaycan Respublikasının Əmlak 
Məsələləri Dövlət Komitəsinin fəaliyyə-
tinin təmin edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2009-cu 
il 24 iyun tarixli 116 nömrəli Fərmanında 
dəyişikliklər edilməsi barədə” 2015-ci 
il 4 may tarixli 516 nömrəli, “Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Na-
zirliyi yanında Antiinhisar Siyasəti və 
İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi 
Dövlət Xidmətinin fəaliyyətinin təkmil-
ləşdirilməsi tədbirləri və “Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat və Sənaye 
Nazirliyi yanında Antiinhisar Siyasəti və 
İstehlakçıların Hüquqlarının Müdafiəsi 
Dövlət Xidmətinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2009-cu il 25 
dekabr tarixli 203 nömrəli Fərmanında 
dəyişikliklər edilməsi barədə” 2016-cı 
il 28 aprel tarixli 888 nömrəli və “Azər-
baycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyinin funksiyalarının və strukturu-
nun genişləndirilməsi haqqında” 2019-
cu il 23 oktyabr tarixli 845 nömrəli fər-
manlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
 2021-ci il 26 iyun tarixli 1382 nömrəli 
Fərmanının 11.2-ci bəndlərinin icrası-
nı təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qəra-
ra alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 18 iyul tarixli 120 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, 

 7, maddə 747; 2012,  8, mad-
dələr 827, 830; 2013,  3, maddə 347,  

 7, maddə 886,  8, maddə 1017,  
 10, maddə 1218; 2014,  1, 

 maddələr 51, 69,  2, maddə 201,  
 4, maddə 441,  5, maddələr 572, 594,  
 6, maddə 747,  8, maddə 1015,  
 12, maddələr 1658, 1666; 2015, 
 2, maddə 227,  11, maddə 1417; 

2016,  3, maddə 609,  4, maddə 
831,  5, maddə 955,  7, maddə 
1353,  8, maddə 1437,  9, mad-
dələr 1585, 1589,  12, maddə 2241; 
2017,  5, maddə 966,  10, mad-
dələr 1890, 1919,  11, maddə 2168, 

 12 (  kitab), maddələr 2476, 2487, 
2507; 2018,  3, maddələr 588, 632, 

 6, maddə 1374,  7 (  kitab), mad-
də 1668,  8, maddə 1807,  9, mad-
də 1906,  10, maddələr 2142, 2172, 

 11, maddə 2426; 2019,  3, mad-
dələr 529, 563; 2020,  2, maddə 204, 

 4, maddə 500,  5, maddə 652,  
 8, maddə 1123,  9, maddə 1217, 
 10, maddələr 1258, 1296,  11, 

maddə 1405,  12 (  kitab), mad-
də 1616; 2021,  2, maddə 203,  

 3, maddələr 265, 276,  4, maddə 
420,  6 (  kitab), maddə 682; 2022,  

 1, maddə 59,  3, maddə 277,  4, 
maddələr 387, 411,  5, maddə 544, 

 6, maddə 683,  7, maddə 811,  
 9, maddələr 1083, 1109,  11, 

maddə 1356,  12, maddələr 1552, 
1560) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə 
- “Azərbaycan Respublikasının mərkəzi 
icra hakimiyyəti və məhkəmə orqanla-
rının aparatları (hərbi qurumlar, dövlət 
təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat xidmət-
ləri, hüquq mühafizə və prokurorluq 
orqanları, rayon (şəhər) məhkəmələri 
istisna olmaqla), mərkəzi icra hakimiy-
yəti orqanlarının yerli bölmələri, onla-
rın yanında, tabeliyində olan orqanlar, 
mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının 
yanında yaradılan dövlət agentlikləri-
nin, dövlət xidmətlərinin aparatları və 
onların yerli bölmələri üçün xidməti mi-
nik avtomobillərinin say həddi (limiti)”-
nin cədvəlində aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 7-ci hissənin “cəmi” sütununda 
“22” rəqəmləri “27” rəqəmləri ilə, “apa-
rat üzrə” sütununda “14” rəqəmləri “19” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

2. 22-ci hissənin “Orqanın adı” sü-
tununda “Əmlak Məsələləri Dövlət Ko-
mitəsi” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xid-
məti” sözləri ilə, “cəmi” sütununda “25” 
rəqəmləri “24” rəqəmləri ilə əvəz edilsin 
və “yanında olan orqanlar üzrə” sütu-
nundan “1” rəqəmi çıxarılsın.

3. 31-ci, 31-1-ci və 31-2-ci hissələr 
ləğv edilsin.

4. 35-ci hissənin “Orqanın adı” sütu-
nunda “Antiinhisar Siyasəti və İstehlak-
çıların Hüquqlarının Müdafiəsi Dövlət 
Xidməti” sözləri “Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti” söz-
ləri ilə, “cəmi” sütununda “15” rəqəmləri 
“21” rəqəmləri ilə, “ərazi və yerli böl-
mələr üzrə” sütununda “8” rəqəmi “14” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

li S OV,  
Azər ay an Res u li asının  

Baş naziri

Qeyd  Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə .nk.gov.az və .xalqqazeti. om saytlarında tanış ola bilərsiniz.

2023-cü ildə büdcənin əlirləri  
43 milyard manata yaxın olacaq

Bu, ötən ildəkindən 30 faiz çoxdur 
Yenidən baxılmış 2023-cü il icmal 

büdcənin gəlirləri 42 milyard 949,1 
milyon manat proqnozlaşdırılıb. Bu da 
təsdiq olunmuş göstəriciyə nisbətən 9 
milyard 923,4 milyon manat və ya 30 
faiz çoxdur.

Bu, Maliyyə Nazirliyinin 2023-cü ilin 
dövlət və icmal büdcələrinə dəyişiklik-
lərin edilməsi ilə bağlı məlumatında yer 
alıb. Məlumata əsasən, icmal büdcənin 
xərcləri isə 41 milyard 213,9 milyon 
manat proqnozlaşdırılıb ki, bu da təs-
diq olunmuş göstəriciyə nisbətən 3 mil-
yard 244,5 milyon manat və ya 8,5 faiz, 
2022-ci ilin icra göstəricisinə nisbətən 
isə 6 milyard 140,3 milyon manat və ya 
17,5 faiz çoxdur.

Qeyd edilib ki, icmal büdcə 4 milyard 
943,6 milyon manat kəsirlə proqnozlaş-
dırılsa da, 6 milyard 678,9 milyon ma-
nat əlavə gəlirləri hesabına 1 milyard 
735,3 milyon manat profisit yaranacaq.

“Xalq qəzeti”

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
bərpasına əlavə vəsait ayrılır

Ölkəmizin maliyyə gücünün artması işğaldan azad edilmiş ərazilərdə bərpa 
və quruculuq işləri üçün daha çox vəsait ayırmağa imkan yaradır. Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurda həyatın əvvəlki məcrasına qaytarılması üçün dövlət 
büdcəsindən əlavə vəsaitin ayrılması da bunu sübut edir. 

Maliyyə Nazirliyinin məlumatına 
görə, Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad olunmuş Qarabağ və 
Şərqi əngəzur ərazilərində həyata 
keçirilən tikinti, bərpa və yenidənqur-
ma işlərinin sürətləndirilməsi ilə bağlı 
xərclərin artırılması məqsədilə daha 2 

milyard 260 milyon manat əlavə vəsait 
ayrılıb. Bununla da, 2023-cü il üçün iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpası 
üçün ayrılmış vəsaitin həcmi 5 milyard 
260 milyon manata çatdırılıb.

“Xalq qəzeti”

RƏSMİ

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .- 2023.- 31 may.- S.14.




